
                                                                                                                  

Na osnovu člana 36. Statuta opštine Kotora („Službeni list Crne Gore – opštinski 

propisi“ br. 37/19),  člana 29   Zakona o komunalnim  djelatnostima ("Službeni list Crne 

Gore", br. 55/16, 4/16, 2/18 i 66/19)  i člana 16 Statuta Društva sa  ograničenom 

odgovornošću „Komunalno Kotor“ Kotor („Službeni list  Crne Gore - opštinski propisi“   

br. 14/22) Skupština opštine Kotor na XI  sjednici održanoj  30. 06. 2022. godine, 

donijela je 

 

                                                           O D L U K U 

                                             o raspodjeli ostvarene dobiti  

Društva sa ograničenom odgovornošću „Komunalno Kotor“ Kotor za 2021. godinu  

 

 

                                                                Član 1. 

Ostvarena dobit za 2021. godinu Društva sa ograničenom odgovornošću „Komunalno 

Kotor“ Kotor za 2021. godinu  iznosi 104.898,00€ i rasporedjuje se na pokriće gubitaka 

u tekućem poslovanju. 

 

                                                                Član 2. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu  Crne 

Gore - opštinski propisi. 

 

Broj:11-016/22-11151 

Kotor, 30. 06. 2022. godine 

 

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednica, 

 

Maja Mršulja 

 

 

 

 

 


